

ARTIKEL			Brutto VK	Preis/ Liter
<b>ITALIEN</b>				
<b>SÜDTIROL</b>				
<b>Alois Lageder, Margreid</b>				
Weiß	2019	Pinot Grigio Alto Adige DOC	<b>13,90 €</b>	18,53 €
Weiß	2017	Muscato Giallo/Gelber Muskateller "Vogelmaier" DOC	<b>19,80 €</b>	26,40 €
Rot	2017	Lagrein DOC	<b>17,90 €</b>	23,87 €
Rot	2016	Cabernet Riserva Alto Adige DOC	<b>17,90 €</b>	23,87 €
Rot	2016	Cabernet Riserva Alto Adige DOC MAGNUM	<b>36,90 €</b>	49,20 €
Rot	2016	COR Römigberg Cabernet DOC	<b>52,00 €</b>	69,33 €
<b>Kellereigenossenschaft Tramin</b>				
Weiß	2019	Gewürztraminer DOC	<b>14,30 €</b>	19,07 €
<b>Kellereigenossenschaft Kurtatsch</b>				
Weiß	2019	Pinot Bianco DOC	<b>12,90 €</b>	17,20 €
Weiß	2019	Pinot Grigio DOC	<b>12,90 €</b>	17,20 €
Weiß	2019	Sauvignon blanc DOC	<b>13,90 €</b>	18,53 €
Rot	2019	Lagrein DOC	<b>14,90 €</b>	19,87 €
<b>TRENTINO</b>				
<b>Lavis</b>				
Rot	2018	Merlot IGT, 1,0l	<b>7,95 €</b>	7,95 €
<b>Elisabetta Foradori</b>				
Weiß	2017	Nosiola "Fontanasanta" IGP (Demeter-Naturwein)	<b>34,90 €</b>	46,53 €
Rot	2015	Teroldego IGP (Demeter)	<b>21,50 €</b>	28,67 €
Rot	2015	Granato Teroldego IGP (Demeter-Naturwein)	<b>49,50 €</b>	66,00 €
<b>Azienda Cavalchina</b>				
Weiß	2020	Bianco di Custoza DOC	<b>9,90 €</b>	13,20 €
Rosé	2020	Bardolino Chiaretto DOC	<b>9,90 €</b>	13,20 €
<b>Azienda La Prendina</b>				
Weiß	2019	Pinot Grigio Garda DOC "La Prendina"	<b>8,80 €</b>	11,73 €
Weiß	2019	Sauvignon Blanc "Valbruna" DOC	<b>13,90 €</b>	18,53 €
Rot	2018	Merlot Garda DOC "La Prendina"	<b>8,80 €</b>	11,73 €
<b>Azienda Torre d'Orti</b>				
Rot	2019	"Torre de Orti Rosso" IGT	<b>11,90 €</b>	15,87 €
Rot	2018	Valpolicella Ripasso DOC	<b>15,95 €</b>	21,27 €
Rot	2017	Amarone Torre Orti DOCG	<b>36,50 €</b>	48,67 €
Rot	2017	Amarone Torre Orti DOCG Magnum 1,5l	<b>79,00 €</b>	52,67 €
<b>VENETIEN</b>				
<b>La Perla del Garda</b>				
Weiß	2020	Lugana Ora DOCG	<b>10,90 €</b>	14,53 €
<b>Biscardo</b>				
Weiß	2020	Lugana Morena Bianca DOCG	<b>10,90 €</b>	14,53 €
<b>Zenato</b>				
Weiß	2020	Lugana Santa Cristina DOC	<b>15,50 €</b>	20,67 €
Rot	2012	Amarone Riserva Sergio DOCG	<b>69,00 €</b>	92,00 €
<b>Maurizio Martino</b>				
Weiß	2019	Oropasso Originale IGT	<b>11,50 €</b>	15,33 €
Rot	2018	Neropasso Rosso IGT	<b>11,50 €</b>	15,33 €
Rot	2013	Neropasso Rosso IGT 1,5l	<b>32,90 €</b>	21,93 €
<b>PIEMONTE</b>				
<b>Elvio Cagno, Novello</b>				
Rot	2018	Barbera d'Alba DOC	<b>15,90 €</b>	21,20 €
Rot	2017	Barbaresco DOC	<b>34,50 €</b>	46,00 €
Rot	2015	Barolo Classico Cascina Nuova DOCG	<b>34,50 €</b>	46,00 €

ARTIKEL			Brutto VK	Preis/ Liter
Rot	2016	Barolo Classico Cascina Nuova DOCG	36,50 €	48,67 €
Rot	2013	Barolo Cru Ravera DOCG	53,90 €	71,87 €
Rot	2014	Barolo Cru Ravera DOCG	63,00 €	84,00 €
<b>Terredavino</b>				
Weiß	2019	Roero Arneis Villata DOC	10,90 €	14,53 €
<b>Volpi, Tortona</b>				
Weiß	2016	Timorasso, Colli Tortonesi AOP	15,90 €	21,20 €
<b>TOSKANA</b>				
<b>Castello del Trebbio</b>				
Rot	2015	Chianti Castillo del Trebbio DOCG 5l	89,00 €	17,80 €
<b>Fattoria Fèlsina</b>				
Rot	2015	Chianti Classico Beradenga DOCG	16,90 €	22,53 €
Rot	2017	Chianti Classico Beradenga DOCG	18,50 €	24,67 €
<b>Altesino</b>				
Rot	2015	Brunello di Montalcino DOCG	39,90 €	53,20 €
Rot	2012	Brunello di Montalcino DOCG "Montosoli"	65,00 €	86,67 €
<b>Fattoria Selvapiana</b>				
Rot	2018	Chianti Rufina DOCG	16,90 €	22,53 €
<b>Castello di Vicchiomaggio</b>				
Rot	2018	Chianti Classico San Jacopo DOCG	13,90 €	18,53 €
Rot	2015	Chianti Classico Petri Riserva DOCG	19,80 €	26,40 €
Rot	2019	Ripa delle Mandorle IGT	12,90 €	17,20 €
Rot	2015	Ripa delle More IGT	29,90 €	39,87 €
<b>Poliziano</b>				
Rot	2019	Chianti Colli Senesi DOCG	10,95 €	14,60 €
Rot	2016	Vino Nobile di Montepulciano DOCG	22,95 €	30,60 €
Rot	2017	Vino Nobile di Montepulciano DOCG	22,95 €	30,60 €
Rot	2016	Vino Nobile di Montepulciano DOCG Magnum 1,5l	46,00 €	30,67 €
Rot	2018	Morellino di Scansano DOC	12,50 €	16,67 €
Rot	2019	Morellino di Scansano DOC	12,90 €	17,20 €
Rot	2016	Mandrone Maremma DOC	27,95 €	37,27 €
<b>Castelgreve</b>				
	2013	Vin Santo DOCG 0,375l	15,90 €	42,40 €
<b>MARKEN</b>				
<b>Ciu Ciu, Marken</b>				
Rot	2017	Lacrima di Morro d'Alba DOC	9,90 €	13,20 €
Rot	2016	"Gotico" Rosso Piceno Superiore DOC	12,50 €	16,67 €
<b>EMIGLIA-ROMAGNA</b>				
<b>Cantine Puianello</b>				
Rot		Lambrusco Grasparossa DOC	7,50 €	10,00 €
<b>ABRUZZEN</b>				
<b>Vanita</b>				
Weiß	2019	Pecorino Terre di Chieti IGT	7,30 €	9,73 €
<b>Torre Raone (Bio)</b>				
Rot	2016	Montepulciano d'Abruzzo Lucanto DOC	7,90 €	10,53 €
<b>APULIEN</b>				
<b>Zolla</b>				
Rot	2019	Susumaniello IGP	11,50 €	15,33 €
Rot	2016	Primivo di Manduria DOP 1,5l	24,90 €	16,60 €

ARTIKEL			Brutto VK	Preis/ Liter
<b>Farnese</b>				
Rot	2019	Primitivo "I Muri" Salento IGP	6,80 €	9,07 €
Rot	2019	Negroamaro "I Muri" Salento IGP	6,80 €	9,07 €
<b>Conte Campiano</b>				
Rot	2016	Negroamaro Appassimento Salento IGT	8,95 €	11,93 €
Rot	2017	Primitivo di Manduri Riserva DOC	13,50 €	18,00 €
Rot	2016	Primitivo di Manduria Vigne Vecchie Leggenda DOC	24,90 €	33,20 €
Rot	2015	Primitivo di Manduria Vigne Vecchie Leggenda DOC 1,5l	53,00 €	35,33 €
<b>Cantele del Salento</b>				
Weiß	2019	Telero Bianco IGT	6,90 €	9,20 €
Weiß	2010	"Le Passanti" Vino Passito Fiano IGT 0,375l	23,90 €	63,73 €
Weiß	2019	Chardonnay Teresamanara	19,80 €	52,80 €
Rosé	2020	Negroamaro Rosato Salento IGT	9,80 €	13,07 €
Rot	2019	Telero Rosso IGT	6,90 €	9,20 €
Rot	2017	Primitivo Classica Salento IGT	9,80 €	13,07 €
Rot	2018	Negroamaro Classica Salento IGT	9,90 €	13,20 €
Rot	2017	Negroamaro Teresamanara IGT	19,80 €	26,40 €
Rot	2017	Negroamaro Teresamanara IGT 1,5l	49,50 €	33,00 €
Rot	2016	Salice Salentino Riserva DOC	10,90 €	14,53 €
Rot	2016	"Amativo" Rosso Salento IGT	21,90 €	29,20 €
Rot	2017	"Amativo" Rosso Salento IGT 1,5l Holzkiste	59,00 €	39,33 €
Rot	2012	Primitivo "Fanoi" Salento IGT	39,00 €	52,00 €
Rot	2015	Negroamaro "Fanoi" Salento IGT	37,50 €	50,00 €
<b>Coppi, Brindisi</b>				
Rot	2016	Primitivo "Sinisalco" IGT	11,50 €	15,33 €
Rot	2016	Negroamaro "Pelirosso" Salento IGT	11,50 €	15,33 €
Rot	2015	Aleatico "Vinacaro" Salento DOC	15,90 €	21,20 €
<b>BASILIKATA</b>				
Weiß	2019	Greco-Fiano Pipoli IGP	7,80 €	10,40 €
Rosé	2019	Aglianico Rosato Pipoli IGP	7,80 €	10,40 €
Rot	2018	Aglianico Pipoli IGP	7,80 €	10,40 €
Rot	2018	Aglianico del Vulture Piano del Cero DOC	17,90 €	23,87 €
Rot	2015	Aglianico del Vulture Piano del Cero DOC 1,5l	42,00 €	28,00 €
<b>SIZILIEN</b>				
<b>Cusumano</b>				
Rot	2019	Nero d'Avola Terre Siciliane IGP	9,80 €	13,07 €
Rot	2019	Syrah Terre Siciliane IGP	9,80 €	13,07 €
<b>Baglio Gibellina</b>				
Weiß	2019	Grillo Sogno del Sud IGP (BIO)	6,90 €	9,20 €
Rot	2019	Nero d'Avola Sugno del Sud IGP (BIO)	6,90 €	9,20 €
Rot	2019	U Passimientto IGP	10,50 €	14,00 €
<b>Planeta</b>				
Weiß	2020	Grillo "La Segreta" DOC	9,50 €	12,67 €
Rot	2019	Cerasuolo di Vittoria DOCG	12,95 €	17,27 €
<b>Vaccaro</b>				
Weiß	2020	Cataratto Zibibbo Terre Siciliane IGT (BIO)	9,80 €	13,07 €
Rot	2019	Nero d'Avola/Merlot Terre Siciliane IGT	9,80 €	13,07 €
Rot	2018	Sofè Nero d'Avola Salaparuta DOC	15,90 €	21,20 €
<b>Donnafugata</b>				
Weiß	2017	Moscato di Pantelleria "Kabir" DOC 0,375l	15,90 €	42,40 €
<b>Lombardo</b>				
		Marsala Fine I.P. DOC Cucina	9,95 €	13,27 €
<b>Vanita</b>				

ARTIKEL			Brutto VK	Preis/ Liter
Rot	2019	Nero d' Avola Terre di Cieti IGT (BIO)	<b>7,95 €</b>	10,60 €
<b>SARDINIEN</b>				
<b>Santadi</b>				
Weiß	2019	Vermentino Villa Solais DOC	<b>9,50 €</b>	12,67 €
Rot	2018	Carignano del Sulcis Grotta Rossa DOC	<b>9,80 €</b>	13,07 €
Rot	2017	Cannonau di Sardegna Noras DOC	<b>16,50 €</b>	22,00 €
Rot	2015	Carignano del Sulcis Terre Brune Superiore DOC	<b>45,90 €</b>	61,20 €